Tempus Open - Oscar Bjering

Oscar Bjering

Se detaljerad information och personbastatider

Gren: 100m Frisim (25) Personbasta: 00:51.89 AQUA-poang: 645 Datum: 2023-11-26 Tavling: SM/JSM

(25m) 2023

Tid

00:58.86
01:02.08
01:02.27
01:05.53
01:06.76
01:07.10
01:09.26
01:09.55
01:09.78
01:10.92
01:12.39
01:12.55
01:12.93
01:13.11
01:13.12
01:13.69
01:14.39
01:14.70
01:15.15

01:19.68

AQUA
445
379
375
322
305
300
273
269
267
254
239
237
233
232
232
226
220
217
213

179

Omgang
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final

Final

Datum

2019-10-19

2018-10-13

2018-08-25

2018-03-24

2017-11-12

2018-01-27

2017-11-12

2017-09-23

2017-11-05

2017-10-21

2016-10-22

2017-04-01

2017-03-25

2017-05-06

2016-12-03

2017-03-12

2016-09-17

2016-11-26

2016-10-09

2015-09-19

Tavling

DM/JDM VSSF

UGP1 2018 2019 Boras
Ronneracet

Oresund Meeting 2018
Sum-Sim Region 5 VSSF 2017
UGP 2

Sum-Sim Region 5 VSSF 2017
Loranga Cup

Allhelgonaracet

UGP 1 OLKA Sportresor 2017
UGP 4

Varsimiaden Forsok - VSSF
Oresund Meeting 2017
Varsimiaden Final - VSSF
Snapphanesimmet

UGP 2 Kungsbacka 2017-03-11
Powerade Open
Hdstsimiaden VSSF Syd
Nordea Open 2016

Powerade Open


http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/view&amp;id=306126
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=306126&amp;event=13&amp;Result_page=2&amp;Result_sort=result_time.desc
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=306126&amp;event=13&amp;Result_page=2&amp;Result_sort=fina_p
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=306126&amp;event=13&amp;Result_page=2&amp;Result_sort=round_type
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=306126&amp;event=13&amp;Result_page=2&amp;Result_sort=result_date

